ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

«СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

02 декабря 2016           № 75

г. Севастополь

Об итогах XXVI городского

экологического конгресса

школьников «Исчезающие

обитатели глубин Черного моря»

В соответствии с планом работы Государственного бюджетного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования города Севастополя «Севастопольский центр развития

образования» 21 октября 2016 года на базе ГБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 22 имени Н.А. Острякова» был проведен XXVI

городской экологический конгресс школьников «Исчезающие обитатели

глубин Черного моря».

На основании решения жюри экологического конгресса приказываю:

1. Утвердить список команд – победителей и призѐров XXVI

городского экологического конгресса школьников «Исчезающие обитатели

глубин Черного моря» и наградить их дипломами ГБОУ ДПО

«Севастопольский центр развития образования» (приложение № 1).

2. Вручить благодарственные письма ГБОУ ДПО «Севастопольский

центр развития образования»:

2.1. Педагогическим работникам, подготовившим команды –

победители XXVI городского экологического конгресса школьников

«Исчезающие обитатели глубин Черного моря» (приложение № 2).

2.2. Директору ГБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22

имени Н.А. Острякова» Мельник С.А. и учителю биологии ГБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 22 имени Н.А. Острякова» Поднебесной В.А. за

высокий уровень организации XXVI городского экологического конгресса

школьников «Исчезающие обитатели глубин Черного моря».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора ГБОУ ДПО «Севастопольский центр развития образования»

Михайлову И.В.

Директор     И.В. Стародубцева

Приложение № 1

к приказу ГБОУ ДПО «СЦРО»

от 02.12.2016 № 75

Список команд – победителей

XXVI городского экологического конгресса школьников

«Исчезающие обитатели глубин Черного моря»

Победители в общем зачѐте:

I место – команда ГБОУ «СОШ № 11».

II место – команды ГБОУ ПО «СКСТ», ГБОУ «СОШ № 13», ГБОУ

«СОШ № 46».

III место – команды ГБОУ «СОШ № 12», ГБОУ «СОШ № 15», ГБОУ

«СОШ № 17».

Победители в номинациях:

1. Номинация «Лучшая научная презентация» – ГБОУ «СОШ № 13».

2. Номинация «Лучший экологический буклет» – ГБОУ «СОШ № 39».

3. Номинация «Лучший экологический кроссворд» – ГБОУ «СОШ № 27».

4. Номинация «Лучшее домашнее задание» – ГБОУ ПО «СКСТ».

5. Номинация «Знатоки-кроссвордисты» – ГБОУ «Гимназия № 8».

6. Номинация «Знатоки видеовопросов» – ГБОУ «СОШ № 3».

7. Номинация «Преемственность поколений в экологическом воспитании

молодежи» – ГБОУ «СОШ № 41».

8. Номинация «Экологическое предвидение» – ГБОУ «СОШ № 34».

Приложение № 2

к приказу ГБОУ ДПО «СЦРО»

от 02.12.2016 № 75

Список учителей, подготовивших команды – победители

XXVI городского экологического конгресса школьников

«Исчезающие обитатели глубин Черного моря»

1. Бондарь Ольга Вячеславовна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 12».

2. Вевдюк Надежда Анисимовна, учитель биологии ГБОУ «Гимназия № 8».

3. Глушич Юлия Борисовна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 15».

4. Ковалѐва Елена Сергеевна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 13».

5. Кочержук Татьяна Александровна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 17».

6. Лобузова Надежда Николаевна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 34».

7. Махоничева Ирина Витальевна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 41».

8. Мухина Светлана Александровна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 46».

9. Проценко Любовь Николаевна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 27».

10. Соловьев Александр Николаевич, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 39».

11. Сурхаева Тамара  Александровна, учитель биологии ГБОУ «СОШ № 3».

12. Ткач Вера Павловна, учитель биологии ГБОУ ПО «СКСТ».